
Dziennik Ustaw Nr 154 - 3782 -- Poz. 800 

800 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych skór surowych i wyprawionych w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co następuje: 

czony, dokonanego na podstawie art. 17 ust. 1 
pkt 1, 5 i 8 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Pra­
wo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434), zwanej 
dalej" ustawą", 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kon­
tyngenty ilościowe na wywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, w wysokości określo­
nej w tym załącz~iku. 

2) towarów wywożonych za granicę na czas ozna­
czony na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1, 5 i 8 usta­
wy. 

§ 2. Kontyngenty, o których mowa w § 1, nie doty­
czą: 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

1) towarów wywożonych z powrotem za granicę, 
które były przedmiotem przywozu na czas ozna-

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 19 grudnia 1995 r. (poz. 800) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN 

1 2 
4101 4101 

4102 

4101 10 

4101 10 10 O 
4101 1090 O 

4101 21 00 O 
410122000 
4101 2900 O 
4101 30 
4101 30 10 O 
4101 3090 O 

4101 4000 O 

4102 

4102 10 
4102 10 10 O 
4102 1090 O 

410221 00 O 

Wyszczególnienie 

3 

Surowe skóry i skórki bydlęce lub ze zwierząt jednokopytnych 
(świeże lub solone, suszone, wapnowane, piklowane lub inaczej 
konserwowane, ale nie garbowane, pergaminowane lub bardziej 
przetwarzane), nawet odwłosione, również dwojone: 
- Całe skóry i skórki bydlęce, o masie jednej skóry nie przekracza­

jącej 8 kg przy suszeniu zwykłym, 10 kg, jeśli suchosolone lub 
14 k.Q, jeśli świeże, mokrosolone lub inaczej zakonserwowane: 

- - Swieże lub mokrosolone 
- - Pozostałe 

- Pozostałe skóry i skórki bydlęce świeże lub mokrosolone: 
- - Całe 
- - Krupony i półkrupony 
- - Pozostałe 
- Pozostałe skóry i skórki bydlęce inaczej zakonserwowane: 
- - Suszone lub suchosolone 
- - Pozostałe 

- Skóry i skórki końskie lub innych zwierząt jednokopytnych 

Surowe skóry owcze lub jagnięce (świeże lub solone, suszone, 
wapnowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie gar­
bowane, pergaminowane lub bardziej przetwarzane), również 
dwojone lub z wełną, oprócz wyłączonych zgodnie z uwagą 1 (c) do 
niniejszego działu: 
- Z wełną: 
- - Jagnięce 
- - Pozostałe 
- Bez wełny: 
- - Piklowane 

Wielkość 
kontyngentu 

4 

108 ton 

321 ton 

1071 ton 

216 ton 



Dziennik Ustaw Nr 154 - 3783 - Poz. 800 i 801 

1 2 3 4 
41022900 O - - Pozostałe 

4103 4103 Pozostałe surowe skóry i skórki (świeże lub solone, suszone, wap-
nowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie garbowa-
ne, pergaminowane lub bardziej przetwarzane), również dwojone 
lub odwłosione, oprócz wyłączonych zgodnie z uwagami 1(b) lub 
1 (c) do niniejszego działu: 

4103 10 - Kozie i koźlęce: 
4103 10 10 O - - Świeże, solone lub suszone 
4103 1090 O - - Pozostałe 
41032000 O - Z gadów 
41039000 O - Pozostałe 

4104 4104 Skóry bydlęce lub zwierząt jednokopytnych wyprawione, bez wło-
sia, inne niż skóry z pozycji nr 4108 lub 4109: 

4104 10 - Całe skóry bydlęce w~prawione o powierzchni jednej sztuki nie 
przekraczającej 2,6 m (28 stóp kwadratowych): 

41041030 O -- Pozostałe skóry wyprawione, ale nie preparowane inaczej 
niż tylko garbowane chromowo w stanie mokrym (wet blue) 642 tony 

-- Pozostałe: 
4104 1091 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane 

- - - Inaczej preparowane: 
41041095 O - - - - Skóry chromowe 
41041099 O - - - - Pozostałe 

- Pozostałe wyprawione skóry bydlęce i zwierząt jednokopyt-
nych, garbowane lub dogarbowane, ale nie preparowane ina-
czej, nawet dwojone: 

410421 00 O - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane garbnika-
mi roślinnymi 

410422 - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane w inny 
sposób: 

410422 10 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane chromo-
wo, w stanie mokrym (wet blue) 

41042290 O - - - Pozostałe 
41042900 O - - Pozostałe 

4107 4107 Skóry wyprawione z pozostałych zwierząt, bez włosia, inne niż skó-
ry z pozycji nr 4108 lub 4109: 

4107 10 - Świńskie: 642 tony 
4107 10 10 O - - Garbowane, ale nie preparowane inaczej 

801 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 27 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu na wywóz odpadów i złomu żeliwa i stali w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) 
zarządza się, co następuje: 

w załączniku do rozporządzenia, w wysokości określo­
nej w tym załączniku. 

§ 2. Kontyngent ilościowy, o którym mowa w § 1, 
nie dotyczy towarów: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kon­
tyngent ilościowy na wywóz towarów wymienionych 

1) wywożonych z powrotem za granicę, które były 
przedmiotem przywozu na czas oznaczony, do-


